
高砂市高齢者インフルエンザ予防接種クーポン券作成業務及び
封入封緘業務委託

令和5年8月18日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和5年7月20日

\574,200-

\522,000-

業者名 第1回入札額(円) 備考第２回入札額(円)

部課名 内線番号 5424
健康こども部 健康文化室健康

増進課

11時15分

下限価格 無

指名競争入札

東洋印刷(株) 神戸営業所
\639,000- \508,500-

落札

(株)北星社 姫路営業所
\548,000- \522,000-

小野高速印刷(株)
辞退 辞退 辞退

(株)コーユービジネス 神戸営業
所 辞退 辞退 辞退

(株)コスモ
\605,000-

辞退 辞退

小林クリエイト(株) 神戸営業所
辞退 辞退 辞退

ＴＯＰＰＡＮエッジ(株) 西日本営業統括
本部関西第一営業本部第二部神戸営業所 辞退 辞退 辞退

レスター工業(株) 神戸営業所
\954,000-

辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


